NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

05.06.2023 - 11.06.2023

530-0000000014642-28

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE

NikSic NJEGOSEVA BR. 19

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
472,933.56 482,173.98 9,240.42 (pp30) PRETHODNI PROMET

05.06.2023 0.00 350.00 9,590.42 (pp30) Promet usluga [0661417383] 102

06.06.2023 5.50 0.00 9,5684.92 (pp30) uplata po fakturi 103

06.06.2023 183.70 0.00 9,401.22 (pp30) uplata po fakturi 103

06.06.2023 0.37 0.00 9,400.85 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 103

07.06.2023 1,120.00 0.00 8,280.85 (pp30) prenos novcanih sredstava za placanje 104

07.06.2023 10.00 0.00 8,270.85 (pp30) ino provizija 104

07.06.2023 27.00 0.00 8,243.85 (pp30) uplata po fakturi 104

07.06.2023 17.00 0.00 8,226.85 (pp30) po fakturi 104

07.06.2023 300.00 0.00 7,926.85 (pp30) pomoc zaposlenom za lijecenje Borisu 104

07.06.2023 0.00 30.00 7,956.85 (pp30) Placanje robe 104

07.06.2023 30.00 0.00 7,926.85 (pp30) gorivo Veljko Dendic PG-NK 104

07.06.2023 231 0.00 7,924.54 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 104

08.06.2023 15.00 0.00 7,909.54 (pp40) Ostali transferi 105

08.06.2023 200.00 0.00 7,709.54 (pp30) pozajmica Velizar Kasalica 105

08.06.2023 0.67 0.00 7,708.87 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 105

ZA PERIOD: 1,911.55 380.00 Promet: -1,531.55 za period

UKUPNO : 474,845.11 482,553.98 7,708.87
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